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Virksomhedsservice · brug os til rekruttering, opkvalificering og fastholdelse af medarbejdere

Fordele 

Kun korrekt udfyldte ansøgninger 

godtages. VITAS advarer dig undervejs i 

ansøgningsprocessen, hvis du mangler 

at angive vigtige oplysninger, og du får 

først mulighed for at sende ansøgningen 

afsted, når alle felter er udfyldt korrekt. 

Når du sender en ansøgning af sted, 

fortæller VITAS dig om din ansøgning 

imødekommer alle de objektive krav 

løntilskudsordningen, aftalen om 

praktikforløb, nytteindsats, IGU eller 

voksenlærlingeordningen stiller til din 

virksomhed og til en evt. arbejdstager.

Med VITAS er det nemt og digitalt at anmode om oprettelse af løntilskudsstillin-
ger, praktikforløb, nytteindsats, IGU, voksenlærlingeforløb, fleksjob samt handi-
capkompenserende ordninger som mentor, hjælpemidler og personlig assistance. 
VITAS erstatter de gamle papirblanketter med en brugervenlig løsning, der sparer 
tid og ressourcer – både for dig og kommunen. Det er obligatorisk for alle ar-
bejdsgivere at benytte VITAS.

Hjælp til selvhjælp og sikkerhed 
Når du starter en ny ansøgning, bliver du guidet igennem hele processen. Oplys-
ninger om din virksomhed trækkes automatisk fra eksterne registre, så du slipper 
for dobbeltarbejde. Systemet advarer dig desuden, hvis dine indtastninger kan føre 
til en afvisning, eller hvis der kræves en særlig redegørelse, før bevillingen kan gå 
igennem.

Underskrift og godkendelse 
Når ansøgningen er udfyldt, skal den godkendes af en medarbejderrepræsen-
tant, inden den sendes afsted. VITAS gør det nemt at indhente denne underskrift 
digitalt (fx via MitID), så I undgår papirbøvl.

Fuldt overblik ét sted 
VITAS samler alle dine ansøgninger, bevillinger, forlængelser og ophør i ét samlet 
overblik. Du kan altid følge status på dine sager, se beskeder fra sagsbehandleren 
og modtage notifikationer på mail, når der er nyt, du skal forholde dig til.

SÅDAN GØR DU
Log på løsningen via: https://vitas.bm.dk

Support VITAS er en selvbetjeningsløsning med indbyggede vejledninger. Oplever 

du problemer med en specifik sag, kan du via supportfunktionen i systemet give 

kommunens medarbejdere lov til at hjælpe direkte i ansøgningen.

Ved tekniske spørgsmål kan du kontakte Landssupporten på tlf.: 70 25 89 25 

(Hverdage kl. 9-15) 

Skriftlig support: https://support.jobnet.dk/support-for-virksomheder 

DIN DIGITALE INDGANG TIL ANSØGNINGER OM FORLØB OG T ILSKUD

VITAS

Sparer tid og  
ressourcer for både 

virksomhed og 
jobcenter


